ASPETTANDO LA BEFANA
COMP.ARCIERI SAN BARTOLOMEO ASD (G2303001)
SAN BARTOLOMEO AL MARE (IM), 05-01-2023
Giudici di Gara: MURGIA STEFANO
Direttore dei Tiri: Capalbo Giuseppe
Comitato Organizzatore: D'AMICO SALVATORE, Prette Cesare, Ardoino Maria Elena
Arco Olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 002D PANELLI Marco 03 03021 ASD Arcieri La Fenice d'Oro 258/ 1 261/ 1 519 16 18
2 1- 009C D'AMICO Andrea 04 03009 Arc.San Bartolomeo 257/ 2 247/ 2 504 13 18
Arco Olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 005B PRETTE Valeria 04 03009 Arc.San Bartolomeo 221/ 1 230/ 1 451 8 14
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 008B MONGE Paolo 04 03006 A.S.D. Arcieri Borghetto S.S. 264/ 1 260/ 1 524 15 23
2 1- 003B POZZI Andrea 03 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 261/ 2 244/ 2 505 17 13
3 1- 008D SIRI Riccardo 04 03031 ASD GRANATIERE-SEZ.ARCIERI 229/ 3 224/ 3 453 7 13
4 1- 003D DARDANELLI Matteo 04 03003 Asd Arcieri Imperiesi 181/ 4 201/ 4 382 0 8
Arco Olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 009B TARANTINI Beatrice 01 03018 Arcieri 5 Stelle 275/ 1 278/ 1 553 26 25
2 1- 009D ELENA Lucia 03 03018 Arcieri 5 Stelle 255/ 2 274/ 2 529 22 20
3 1- 005D BRIGNONE Licia 04 03021 ASD Arcieri La Fenice d'Oro 172/ 4 195/ 3 367 8 4
4 1- 004D ALOI Giulia 04 03005 Arc. Club Ventimiglia 191/ 3 171/ 4 362 2 11
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 007B DE FRANCO Mattia 04 03031 ASD GRANATIERE-SEZ.ARCIERI 216/ 1 238/ 1 454 7 13
2 1- 007A CIORIA Alessio 04 03009 Arc.San Bartolomeo 169/ 2 171/ 2 340 4 5
3 1- 006D FERRARO Francesco 04 03021 ASD Arcieri La Fenice d'Oro 132/ 3 127/ 3 259 0 3
4 1- 008C CONIDI Jamal 04 03005 Arc. Club Ventimiglia 110/ 4 122/ 4 232 1 2
5 1- 008A CALLERI Alessio 04 03009 Arc.San Bartolomeo  78/ 5  70/ 5 148 0 1
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 004B RIZZO Viola 04 03018 Arcieri 5 Stelle 221/ 1 201/ 1 422 8 9
2 1- 007D GRASSO Alida Clara 04 03021 ASD Arcieri La Fenice d'Oro 202/ 2 187/ 2 389 3 7
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 004A MARTIN Carlo 04 03005 Arc. Club Ventimiglia 247/ 1 226/ 1 473 11 21
2 1- 003A CAMPAGNA Domenico 04 03005 Arc. Club Ventimiglia 205/ 2 225/ 2 430 10 13
3 1- 004C BERTONASCO Davide 04 03021 ASD Arcieri La Fenice d'Oro 200/ 3 188/ 3 388 2 10
4 1- 005A GIUBILATO Noe 04 03005 Arc. Club Ventimiglia 128/ 4 135/ 4 263 0 8
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 002A PESCE Tilda 04 03021 ASD Arcieri La Fenice d'Oro 249/ 1 246/ 1 495 12 20
2 1- 002C LONGO Alys 04 03031 ASD GRANATIERE-SEZ.ARCIERI 131/ 2 175/ 2 306 3 2
Arco Nudo - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 006B SCORZA Matilde 04 03001 A.G.A. 200/ 1 196/ 1 396 4 10
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20230105.155540
ASPETTANDO LA BEFANA
COMP.ARCIERI SAN BARTOLOMEO ASD (G2303001)
SAN BARTOLOMEO AL MARE (IM), 05-01-2023
Giudici di Gara: MURGIA STEFANO
Direttore dei Tiri: Capalbo Giuseppe
Comitato Organizzatore: D'AMICO SALVATORE, Prette Cesare, Ardoino Maria Elena
Arco Nudo - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 006A ZIGLIOLI Matilde 04 03031 ASD GRANATIERE-SEZ.ARCIERI 209/ 1 200/ 1 409 2 14
Arco Nudo - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 006C DE MARCHI Giulia 04 03009 Arc.San Bartolomeo 133/ 1  91/ 1 224 0 3
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20230105.155540